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Supply and Delivery of 756 Metric Tons of Cereals for the Regional
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Answers to Questions (Tender File No.
ECW/DAERE/ARAA/RRSA/2018/A01/03)

Question 1:

| would like to understand on page 20 of Invitation to Tender
ECW/DAERE/ARAA/RRSA/2018/A0I1/03 the parts that | have highlighted here
between 1S1.1 under West Atlantic Area and IS 14.8 Place of destination

IS1.1 Batch- West Atlantic Sub-Area:
Senegal/Gambia/Guinea Bissau/Cape Verde

- Sub-batch 3.1. White maize: ........ccccoeevvveevveeeen ..ol
151.2 metric tons

- Sub-batch 3.2. White sorghum: .............ccviiiiiiininnns
189 metric tons

- Sub-batch 3.3. Millet: ...
189 metric tons

- Sub-batch 3.4. White rice:

.......................................... 226.8 metric tons

N.B.: Sub-batches are indivisible.

IS 14.8 (b) (i) Place of destination: Buyer's Shop Window
IS 14.8 (a) (iii); (b)(ii) The final destination of the produce is: Mali
and (c)(v) (Localities: Sikasso, Koutiala and Ségou)

Answer to question 1:

Countries of the Western Atlantic sub-area are: Senegal, Gambia, Guinea-
Bissau and Cabo Verde but the place of delivery or final destination of the
supplies is Mali in the localities of Sikasso, Koutiala and Ségou.

Question 2:
We are interested in your invitation to tender for the Food Security Storage Support Project in

West Africa: ICB No. ECW/DAERE/ARAA/RRSA/2018/A0I1/03 especially Sub-batch 1.4,
supply of white rice.

We would like to know if it is possible to make submissions by e-mail.




Answer to question 2:

[1IS22.1 | Electronic submissions are not allowed.

Question 3:

We wish to obtain the forms in Word version of the Invitation to Tender
Supply and delivery of 756 metric tons of cereals for the Regional Food Security Reserve.

Answer to question 3:

The world version of the Tender dossier cannot be published. All bidders are
required to use the PDF documents that have been published taking
appropriate care to fully reproduce the tender dossier information for the
various forms.



